



2021年5月26日

各 位

会社名 株式会社ぐるなび
代表者名 代表取締役社長 杉原 章郎
(コード番号：2440 東証第一部)
問合せ先 経営企画部長 阿部 公一
(TEL：03-3500-9700)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は2021年5月26日開催の取締役会において、定款の一部変更の議案を2021年6月21日開催予定の第32回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の目的

今後の事業内容の多様化に対応するため、現行定款第2条（目的）につきまして、事業目的を変更・追加するとともに号文の新設に伴う号数の繰り下げを行うものであります。

2. 変更内容

変更の内容は次のとおりであります。（変更箇所は下線で示しております。）

現行定款	変更案
第2条（目的） （条文省略） （1）～（21）（省略） （22）コンピューターおよびその周辺機器等ならびにソフトウェアに関する販売および仲介業務 （23）～（32）（省略） （新設） （33）前各号に関連する一切の業務	第2条（目的） （条文省略） （1）～（21）（現行どおり） （22）コンピューター、 <u>コンピューターシステム</u> およびその周辺機器等ならびにソフトウェアの <u>開発、販売</u> および仲介業務 （23）～（32）（現行どおり） （33） <u>農業、畜産業および水産業ならびにそれらの調査、企画および開発</u> （34）前各号に関連する一切の業務

3. 日程

- | | |
|------------------------|------------|
| （1）定款一部変更のための株主総会開催予定日 | 2021年6月21日 |
| （2）定款一部変更の効力発生日 | 2021年6月21日 |

以 上